ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.03.2017 г. 15

    О запрете пала сухой травы на
территории Заклинского сельского
поселения.

    В связи с наступлением пожароопасного периода и в целях обеспечения
первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения:

1. Запретить проведение пала сухой травы, сжигание мусора на территории
Заклинского сельского поселения.
2. Организовать проведения разъяснительной работы среди населения о

соблюдении мер пожарной безопасности, о недопущении
несанкционированного разведения костров, сжигания сухой травы,
проведение сельскохозяйственных палов.
3.  Настоящее распоряжение обнародовать в границах сельского поселения

и разместить на сайте администрации Заклинского сельского поселения.
4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Лужская правда».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

специалиста по ГО и ЧС Бурцева С.Г.

И. о. главы администрации
 Заклинского сельского поселения                                                   О.А. Баранов